令和６年９月４日

連盟・関係者 各位

市川市女子フットベースボール連盟

会 長 淡 路  洋

ご   案   内

第５回フレンドシップニコニコ杯大会開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、当連盟の事業にたいしご理解とご協力ご支援を賜り誠にありがたく感謝申し

上げます、ありがとうございます。

さて、第５回フレンドシップニコニコ杯大会を、下記のとおり開催いたしましますので

ご案内申し上げます。

日頃の練習の成果を大会で発揮されるべく、奮ってご参加下さいますようお願い申し上

げます。

記

１・大 会 名  第５回フレンドシップニコニコ杯大会

２・月 日  令和６年１０月６日（日） 予備日：令和６年１０日１３日（日）

          受付終了   午前８時１０分

          開 会 式       午前８時３０分

          試合開始   午前９時００分

３・会 場  福栄スポーツ広場       予備日も同様

市川市福栄４－３２－４    ☎３９８－０６０６

４・主 催  市川市女子フットベースボール連盟

５・後 援  市 川 市

        市川市女子フットベースボール愛好会

        フットベースボールを育てる会

        市川市子ども会育成会連絡協議会

        市川市青少年相談員連絡協議会

６・申込方法  別途、出場申込書と選手登録名簿（３部）を一緒にお願いします。

７・締 切 日  令和６年９月１５日（日）です。（期日厳守願います）

８・提 出 先  市川市女子フットベースボール連盟  会 長 淡 路  洋 宛

         〒２７２－０８０４ 市川市南大野１丁目２４番２０号

         郵送か・ＰＣメールか・ご持参 です。

９・試合方法  シード制で、予選リーグ戦の決勝トーナメント戦を予定しております。

10・大会参加費は、抽選会当日、４，０００円（１チーム）ご持参願います。

11・選手宣誓は、組合せがシード制のため第６３回市川市大会優勝チームにお願いします。

抽 選 会
月 日 令和６年９月２１日（土）

受 付 午後５時３０分

      開 会 午後５時５０分

      会 場 市川市勤労福祉センター・本館 ３階 第２会議室

         （市川市南八幡２－２０－１  ☎３７０－５２０１）

注）欠席なされますと参加資格を失いますので必ずご出席してください。

問い合せ  大会本部 ０９０―４９５６―７３７５ 淡路会長 迄